通讯点号表
通讯值与实际值的对应关系:
（约定 Val_t 为通讯读出值，Val_s 为实际值）
适用参量 对应关系 单位
电压值 Va,Vb,Vc, Vvavg,Vab,Vbc,Vca,Vlavg Val_s＝Val_t X (PT1 / PT2)
/10
伏(V)
电流值 Ia,Ib,Ic，I1vg，In Val_s＝Val_t /10 安培（A）

说明：1.参量的最大值、最小值、报警值的通讯值与实际值之间的对应关系同于实测值；
时间标签的实际值＝通讯读出值。
2. 负载性质（感性/容性/阻性）用(L/C/R) 以 ASCII 码形式表示（76/67/82）。
3. PT1/PT2 就是 PT 比例；CT1/5 就是 CT 比例。
范例：Va的通讯读出值为 2201，PT1为 100，PT2 为 100,则 VA 的实际值 Va = 2201×（100/100）
/10 = 220.1V。
参量地址表:
参量地址表
地址 参数 数值范围 数据类型 属
性
以下为基本参量：03H 读
130H 频率 F 0～7000 word R
131H A 相电压 VA 0～65535 word R
132H B 相电压 VB 0～65535 word R
133H C 相电压 VC 0～65535 word R
134H 相电压均值 Vvavg 0～65535 word R
135H 线电压 VAB 0～65535 word R
136H 线电压 VBC 0～65535 word R
137H 线电压 VCA 0～65535 word R
138H 线电压均值 Vlavg 0～65535 word R
139H 相（线）电流 IA 0～65535 word R
13AH 相（线）电流 IB 0～65535 word R
13BH 相（线）电流 IC 0～65535 word R
13CH 电流均值 Iavg 0～65535 word R
13DH 中线电流 IN 0～65535 word R
13EH A 相有功功率 Pa -32768～32767 Integer R
13FH B 相有功功率 Pb -32768～32767 Integer R
140H C 相有功功率 Pc -32768～32767 Integer R
141H 系统有功功率 Pcon -32768～32767 Integer R
142H A 相无功功率 Qa -32768～32767 Integer R
143H B 相无功功率 Qb -32768～32767 Integer R
144H C 相无功功率 Qc -32768～32767 Integer R
145H 系统无功功率 Qcon -32768～32767 Integer R
146H A 相视在功率 Sa 0～65535 word R
147H B 相视在功率 Sb 0～65535 word R
148H C 相视在功率 Sc 0～65535 word R
149H 系统视在功率 Scon 0～65535 word R
14AH A 相功率因数 PFa -1000～1000 Integer R
14BH B 相功率因数 PFb -1000～1000 Integer R
14CH C 相功率因数 PFc -1000～1000 Integer R
14DH 系统功率因数 PFcon -1000～1000 Integer R
14EH 电压不对称度 U_unbl 0～3000 word R
14FH 电流不对称度 I_unbl 0～3000 word R
150H 负载性质 RT（L/C/R） 76/67/82 word R
151H 有功功率需量 P_DEMA -32768～32767 Integer R
152H 无功功率需量 Q_DEMA -32768～32767 Integer R
153H 视功功率需量 S_DEMA 0～65535 word R
154H,155H 保留
以下为电度量：03H 读；10H 写